
DEWETRON-PRAHA spol. s r. o. 
Tehovská 25/1237 

100 00 Praha 10 
Tel +420 274 822 925 
Fax +420 274 822 926 

DEWETRON 
info@dewetron.cz 
www.dewetron.cz 

NABÍDKA CISLO: DEWE - 0247 Datum: 5. 5. 2020 
Ústav termomechaniky AV ČR 
Oddělení D l - Dynamika tekutin 
Ing.  Tel:  
Dolejškova 5 Mob: 
182 00 Praha 8 Fax: 

E-mail:  

Na základě předchozího jednání Vám činíme nabídku na následující zboží: 
Pol. Objednací číslo 

Popis 
DPH 

% 
Cena/kus 

Kč 
Počet 

ks 
Cena 

Kč 

1. XCQ-062-25A-X4" 
Miniaturní snímač tlaku typ XCQ-062-25A, válcový tvar o 
průměru 1,63 mm. 
Tlakový rozsah 0-25 Psi absolutní 
Prodloužená verze - tělo snímače o délce lOOmm 
Výstupní signál: 100 mV při jmenovitém tlaku 
Vlastní frekvence membrány 330 kHz. 
Kompenzovaný teplotní rozsah +25 - +80 °C. 

21 47 760,00 7 334 320,00 

Základ daně: DPH: Cena zboží: 334 320,00 
21%: 334 320,00 70 207,20 DPH: 70 207,20 

Celkem: 404 527,20 

Platnost nabídky: 30 dnů 
Dodací lhůta: 24 týdnů po převzetí závazné objednávky 
Způsob dodání: přepravní službou 
Záruka: 1 rok 
Platební podmínky: převodním příkazem do 14 dnů po dodání zboží 

Zboží zůstává ve vlastnictví firmy Dewetron až do jeho úplného zaplacení 

 

Nabídka č. DEWE - 0247 Strana 1 z 1 

DEWETRON-PRAHA spol. s r. o. IČO: 00569224 DIČ: CZ00569224 
Bankovní spojení: KB Praha 10 

Číslo účtu CZK: 125241051/0100 
Číslo účtu EUR: 43-4299760247/0100 

mailto:info@dewetron.cz
http://www.dewetron.cz


Objednávka č.: 502200006 
Odběratel: Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i. 

Dolejškova 1402/5 
182 00 Praha Nabídka č.: DEWE-0247/05.05.20 
IČO: 61388998 
DIČ: CZ61388998 
Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR, 
spisová značka 17113/2006-34/ÚT. 

Dodavatel: 

Konečný příjemce: 

Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i. 
Dolejškova 1402/5 
182 00 Praha 8 

 

DEWETRON-PRAHA spol. s r.o. 

Tehovská 1237/25 
100 00 Praha 
CZ Česká republika 
IČO: 00569224 

Platnost objednávky do: 
Forma úhrady: 
Doprava: 

Termín dodání: 
Období: 

DIC: CZ00569224 

31.12.2020 
Platebním příkazem 
Dodavatel 

5.11.2020 
05/2020 

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky! 

Položkový rozpis: Množství MJ Částka celkem 

Na základě Nabídky č. DEWE - 0247 ze dne 05.05.2020 objednáváme dodání: 
XCQ-062-25A-X4" Miniaturní snímač tlaku typ XCQ-062-25A, válcový tvar o průměru 
1,63 mm 

7,00 ks 334 320,00 

334 320,00 

Předpokládaná cena celkem 334320,00 CZK 

Datum vystavení: 6.5.2020 

Razítko, podpis 

 
  

Zpracováno systémem HELIOS Orange 
Strana: 1 / 1 




